
NYHET

REF. EST48195

335 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot med 543m² Trädgård till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29692

245m²
Planlösning  

788m²
Totalyta  

543m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv tomt på 788 m2 i Chullera, med panoramautsikt
över havet och bergen. En unik möjlighet att bygga ditt
drömhus på ett eftertraktat läge.

Upptäck den ultimata tillflykten i denna exklusiva 788m2 tomt nu med en 245m2
byggbar yta tillgänglig för förvärv. Denna unika fastighet har panoramautsikt, som
omsluter lugnet i havet och bergens majestät. Strategiskt belägen i ett eftertraktat
läge, ligger denna tomt i närheten av Chulleras fantastiska naturlandskap, så att du
kan fördjupa dig i naturens tidlösa skönhet.

Föreställ dig att bygga ditt drömhem i denna oas, där du varje dag kommer att vakna
till hisnande vyer. Denna tomt är inte bara en möjlighet att förvärva mark, utan är en
av de sista som finns i området och också en chans att vara en del av en exceptionell
miljö som kommer att förbinda dig med lugnet och den naturliga skönheten som bara
Chullera kan erbjuda. Ta denna unika möjlighet att förverkliga dina arkitektoniska
visioner och förvandla detta land till ditt idealiska hem!

lucasfox.se/go/est48195

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Utsikt, Panoramautsikt, Nybyggd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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